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1.1 Antsla Gümnaasiumi jõusaali seadmed.
Komisjoni esimees ütles informatsiooniks, et suure tõenäosusega saavad  22. detsembriks 
jõusaali seadmed Antsla Gümnaasiumi jõusaali paigaldatud, seoses sellega eelarve- ja 
majanduskomisjon Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Antsla valla vahelise lepingu 
täitmisega seotud küsimusi enam ei aruta. 
Vallavalitsusel esitada aruanne Haridus- ja Teadusministeeriumile detsembrikuu jooksul, samuti 
avaldus Eesti Politseisse kõikide andmetega, et firma, kes seadmeid ei tarninud, saaks karistatud 
või tagastaks raha. 

1.2 Jäätmejaama tee ehitus.
Komisjoni esimees ütles, et tööde teostajaga vaadatakse tööde mahud veelkord üle. Leping on 
sõlmitud tööde teostajaga mitu aastat tagasi. Paberite järgi töö mahtu hinnata ei saa. Tööde 
mahtu tuleb hinnata faktide alusel. 
Vallavanem ütles, et tööde teostajaga on sellel teemal räägitud.  

2. Volikogule esitatavad õigusaktide eelnõud

2.1 Antsla valla 2015. a maamaksumäära kehtestamine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. Vallavalitsuse ettepanek on jätta maamaksu määr 
samaks – 1,8% maa maksustamishinnast aastas. 

Toimus arutelu.
Pearaamatupidaja ütles, et aastas laekub maamaksu 84 000 - 85 000 eurot. 

Komisjoni liikmete ettepanek oli, esitada määruse eelnõu „Antsla valla 2015. a maamaksumäära 
kehtestamine“ volikogule kinnitamiseks.



2.2 Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla 
ametiasutuse hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja 
töötasumäärade kehtestamine“ muutmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. Lusti Lasteaia direktorilt on tulnud ettepanek 
muuta alates 1. veebruarist 2015. aastast Lusti Lasteaia koosseisusid järgmiselt:  

koormus kuni 1. veebruarini 2015 koormus alates 1. veebruarist 2015 
- liikumisõpetaja 0,75  0,6
- muusikaõpetaja 0,75 0,6
- logopeed 0,5 0,75
Kuna vähenenud on liikumisõpetaja ja muusikaõpetaja koormus, suurenenud logopeedi koormus.

Vallavanem ütles, et tegelikult on lasteaeda vaja veel suurema koormusega logopeedi, aga praegu 
tööl olev inimene alles õpib.
Lasteaias saadud logopeedilisel abil on suurem tähtsus kui hilisemas eas saadav abi.
Peame püüdlema selle poole, et lasteaias töötav logopeed jätkaks laste õpetamist ka koolis.

Räägiti lasteaia ringide tööst ja võimalikest huviringidest tulevikus Antsla lasteaias nt spordiring 
poistele või džuudo.

Komisjoni liikmete ettepanek oli, esitada määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. 
a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse hallatavate asutuste personali 
koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade kehtestamine“ muutmine“ volikogule 
kinnitamiseks.

2.3 Antsla valla 2015. a teehoiukavast

Vallavanem ütles, et komisjonile esitatud teehoiukava on tutvustus, millised tänavad võiks 
suunata 2015. aasta teehoiukavasse. 
Vallavalitsuse ettepanek on, et järgnevate aastate jooksul saaksime mustkatte alla need tänavad, 
mis piirnevad riigi maanteega, ootuses, et riik hakkab neid tänavaid renoveerima. 
Riigi Maanteeamet ei ole täpsustanud, millal hakatakse Antsla linna läbivaid teid renoveerima.

Toimus arutelu Lusti tee rekonstrueerimise üle (Kobela-Lusti vaheline tagumine tee), Vana-
Antsla Tammiku tn 5 majaesise ja majadevahelise lõigu, asfalteerimise üle, samuti Kobelas Aia 
tänaval asuvate kortermajade vahelise teelõikude asfalteerimise üle. 
Kortermajade juures on osa teelõigust vallale kuuluv maa, osa kortermajade juurde kuuluv maa.

Komisjoni esimehe ettepanek oli, Haigla tänava projekt vaadata enne rekonstrueerimistöid üle 
kriitilise pilguga.

Komisjoni liige Rando Treimuth ütles, et väga halvas olukorras on Ähijärve külas asuv Ala-
Konnu tee. Olukorda lubati selgitada.  

Komisjoni esimees ütles, et jaanuarikuu volikogu istungiks ära otsustada, millised tänavad ja 
teed võetakse 2015. aasta teehoiukavasse (juurde lisada seletuskiri).

2.4 Antsla valla 2015. aasta eelarve vastuvõtmine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk ning tutvustas Antsla valla tulusid (antud 
protokolli lisana), millest kõige suurem on füüsilise isiku tulumaks.
Esialgne 2015. a eelarve (tutvustav eelarve) on negatiivne. Planeeritav eelarve maht võib jääda 
300 000 euro juurde.



Pearaamatupidaja tutvustas Antsla valla kulusid (antud protokolli lisana).

Toimus arutelu.

Rando Treimuth pööras tähelepanu asjaolule, et Haabsaare kortermajas on vee torustik väga 
halvas olukorras. Kuu aja jooksul on torud mitu korda nirisema hakanud. On tekkinud veeavarii 
oht.
Volikogu esimees ja vallavanem ütlesid, et maja sisene torustik on majaelanike probleem.
Toimus arutelu, kuidas probleemi lahendada. 

Jätkus arutelu.

Pearaamatupidaja ütles, et eelarve on hetkel negatiivne, üle 319 000 euro. Miinuse võib ära katta 
aasta alguse jääk. 

Volikogu esimees ütles, et reservfond peaks olema suurem, ettepanek 5000 eurot.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

Investeeringud

Pearaamatupidaja tutvustas 2015. aasta investeeringute projekti (antud protokolli lisana).

Toimus arutelu komposteerimisplatsi vajalikkuse üle. 

Tehti ettepanek Lusti Lasteaia projekteerimisvahendite eest (3000 eurot) muretseda lasteaia 
mänguväljakule standardset inventari, mis on ohutu.

Komisjoni esimees tegi ettepaneku lisada investeeringute projekti multifunktsionaalse 
spordiväljaku rajamine Antsla Gümnaasiumi ees olevale haljasalale. 
Sellina mänguväljak on Parksepa Keskkooli juures, kus saab mängida korvpalli ja jalgpalli.  
Sellel väljakul on hea lastel oma vaba aega veeta, samuti on õpetajatel võimalus läbi viia 
kehalise kasvatuse tunde.
Eelarvesse planeerida multifunktsionaalse spordiväljaku rajamiseks 50 000 eurot. Hasartmängu 
fondi taotluste esitamise tähtaeg on 15.02.2015. Kui veebruari kuus ei õnnestu projektiraha 
saada, siis järgmine hasartmängu fondi taotluste esitamise tähtaeg on 2015. a sügisel.

Komisjoni esimehe teine ettepanek oli, et alustada tuleb Antsla Tervisekeskuse projekteerimise ja 
ehitamisega. Selleks tuleb planeerida 25 000 eurot.

Investeeringute projektist jätta välja KSK haljastuse ja välisvalgustuse projekteerimine ja 
ehitamine ning komposteerimisplatsi rajamise omaosalus.

Arutati laenu võtmise võimalust 75 000 euro ulatuses.

Komisjoni esimees tegi vallavalitsusele ettepaneku, esitada Antsla valla 2015. a eelarve 
volikogule tutvumiseks, mitte alustada I lugemist. 

Kurmet Müürsepp
komisjoni esimees Helle Savi

protokollija


